
TRAIL

CIRCULAR DE

CLASIFICACIONES FINALES



Distancia Larga

masculina

femenina

EL GANADOR

Fran Estévez Sarmiento
10:43:31

EL SEGUND0

Daniel Eliecer Sosa Ramírez
10:48:39

EL TERCERO

Ángel Villén Suárez
11:39:59

GENERAL CORREDOR CRONO 30 CIRCULAR LARGA PLENILUNIO TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1º FRANCISCO ESTEVEZ SARMIENTO 03:03:12 05:59:05 01:41:14 10:43:31 00:00:00 1º ELT
2º DANIEL ELIECER SOSA RAMÍREZ 02:59:40 06:06:24 01:42:35 10:48:39 00:05:08 2º ELT
3º ÁNGEL VILLÉN SUÁREZ 03:23:37 06:30:33 01:45:49 11:39:59 00:51:20 1º M40
5º JONATAN FLORIDO RAMOS 03:21:01 07:07:47 01:44:46 12:13:34 00:33:35 2º M40
7º JACOB MEDINA ROSARIO 03:18:10 07:33:55 01:36:37 12:28:42 00:15:08 3º ELT
6º BLAS FRANQUIS SIEIRO 03:20:40 07:23:17 01:48:52 12:32:49 00:04:07 3º M40
8º RAÚL SANTANA QUINTANA 03:22:00 07:47:55 02:01:20 13:11:15 00:38:26 1º M50
9º EMILIO JOSE PEREZ TORRES 03:34:37 07:48:26 01:50:38 13:13:41 00:02:26 4º M40
12º NAHUM GALEOTE MARTÍN 03:56:25 08:00:55 01:56:46 13:54:06 00:40:25 5º M40
15º GETULIO GUTIERREZ MEDINA 03:46:16 08:48:37 01:56:46 14:31:39 00:37:33 2º M50
14º CESAR BETANCORT LOZANO 03:47:48 08:40:54 02:03:27 14:32:09 00:00:30 4º ELT
16º CLAUDIO ACOSTA VERONA 03:57:54 08:42:37 02:13:31 14:54:02 00:21:53 3º M50
17º JONATAN GONZÁLEZ MORENO 03:41:30 09:24:33 02:04:17 15:10:20 00:16:18 6º M40
18º CARLOS SANCHEZ CASTILLA 04:09:00 09:04:12 02:11:32 15:24:44 00:14:24 5ºELT
19º ELIEZER RUÍZ RODRÍGUEZ 04:23:31 08:57:32 02:14:14 15:35:17 00:10:33 6º ELT
21º SANTIAGO LÓPEZ GARCÍA 04:20:02 09:19:23 02:03:44 15:43:09 00:07:52 4º M50
20º ARMANDO JAVIER RIVERO FERRERA 03:59:48 09:27:41 02:16:40 15:44:09 00:01:00 7º M40
22º FRANCISCO JUAN MATEOS JORGE 04:17:01 09:38:30 02:12:42 16:08:13 00:24:04 7º ELT
25º NATANIEL RODRÍGUEZ FALCÓN 04:41:52 09:45:31 02:16:39 16:44:02 00:35:49 8º M40
26º FERNANDO ORTEGA MORENO 04:26:51 10:14:07 02:33:22 17:14:20 00:30:18 9º M40
28º PEDRO CRISTOBAL MEJIAS DEMETRIO 05:00:23 10:10:54 02:20:37 17:31:54 00:17:34 5º M50
30º PABLO ALONSO GALLARDO 04:01:20 11:31:04 02:06:13 17:38:37 00:06:43 8º ELT
32º ANGEL RODRIGUEZ PADILLA 05:19:43 11:14:48 03:17:09 19:51:40 02:13:03 6º M50
34º JOSÉ MARÍA IZQUIERDO SÁNCHEZ 05:19:13 12:21:14 03:01:58 20:42:25 00:50:45 1º M60

Sandra Moreno Santiago

LA GANADORA

16:09:01

Silvia León Cruz

LA SEGUNDA

17:34:56

GENERAL CORREDORA CRONO 30 CIRCULAR LARGA PLENILUNIO TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1ª SANDRA MORENO SANTIAGO 04:24:34 09:26:58 02:17:29 16:09:01 00:00:00 1ª M40 
2ª SILVIA LEÓN CRUZ 04:27:25 10:22:50 02:44:41 17:34:56 01:25:55 2ª M40 

ALMENDRO EN FLOR

KMCRONO
TRAIL



Distancia MediaTRAIL

masculina

femenina

ALMENDRO EN FLOR

2 KM1CRONO

EL SEGUND0 EL TERCERO
EL GANADOR

Marcos Pérez Díaz
Ayose Lozano Torres Raúl Santana González

07:06:39
07:34:36 07:44:16

Judit Quevedo Godoy
Anabel Herrera Falcón Diana García Artiles

LA GANADORA
LA SEGUNDA LA TERCERA

09:25:22
09:50:16 10:27:36

GENERAL CORREDOR CRONO21 CIRCULAR MEDIA PLENILUNIO TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1º MARCOS PÉREZ DÍAZ 02:11:17 03:14:47 01:40:35 07:06:39 00:00:00 1º ELT
2º AYOSE LOZANO TORRES 02:33:20 03:09:10 01:52:06 07:34:36 00:27:57 2º ELT
3º RAÚL SANTANA GONZÁLEZ 02:21:09 03:39:47 01:43:20 07:44:16 00:09:40 3º ELT
4º JUANILLO GIL MENDOZA 02:14:31 03:44:41 01:45:48 07:45:00 00:00:44 4º ELT
5º PABLO PERDIGÓN RIAÑO 02:27:28 03:35:02 01:52:28 07:54:58 00:09:58 5º ELT
6º LEANDRO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 02:29:07 03:35:29 01:54:19 07:58:55 00:03:57 1º M40
7º FELIX SOSA PÉREZ 02:25:59 03:40:08 01:52:52 07:58:59 00:00:04 2º M40
8º BORJA BENÍTEZ SUÁREZ 02:30:52 03:37:54 01:59:10 08:07:56 00:08:57 6º ELT
9º DAVID SÁNCHEZ MORENO 02:40:49 03:52:34 01:45:50 08:19:13 00:11:17 7ºELT
10º BRAULIO PÉREZ SANTANA 02:35:15 03:50:41 02:01:53 08:27:49 00:08:36 1º M60
11º GINES ALBERTO LORENZO MARRERO 02:36:43 03:57:16 01:58:20 08:32:19 00:04:30 1º M50
12º JOSÉ JUAN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 02:38:26 04:04:28 02:03:59 08:46:53 00:14:34 2º M50
13º BRAULIO AFONSO SARMIENTO 02:44:55 04:05:07 01:57:45 08:47:47 00:00:54 8º ELT
14º ROBERTO JORGE RAMÍREZ 02:42:46 04:04:27 02:11:00 08:58:13 00:10:26 3º M50
15º CRISTIAN RIVERO RODRÍGUEZ 02:39:52 04:11:02 02:09:00 08:59:54 00:01:41 9º ELT
16º ANDRÉS GONZÁLEZ GARCÍA 02:56:18 04:05:35 02:09:45 09:11:38 02:57:00 3º M40
17º FRANCISCO JAVIER RIVERO PÉREZ 03:02:53 04:27:50 02:18:13 09:48:56 03:34:18 4º M50
18º CRISTIAN EDITH DIAZ SARMIENTO 02:59:51 04:50:17 02:17:20 10:07:28 03:52:50 10º ELT
19º LUÍS GARCÍA RODRÍGUEZ 03:05:42 05:00:22 02:14:38 10:20:42 04:06:04 5º M50
20º PEDRO RODRÍGUEZ ALEMÁN 03:04:59 05:10:31 02:06:33 10:22:03 00:01:21 11º ELT
21º JACINTO MARTEL LORENZO 03:02:15 04:42:56 02:37:21 10:22:32 02:39:21 2º M60
22º FRANCISCO JOSÉ ORTEGA SANTANA 03:13:28 04:59:09 02:40:26 10:53:03 03:58:19 4º M40
23º ALEJANDRO TORRES LÓPEZ 03:35:27 05:15:33 02:30:21 11:21:21 00:28:18 12ºELT
24º ADAY SANTANA MARRERO 03:24:27 05:25:25 02:35:50 11:25:42 00:04:21 5º M40
25º JOSE MANUEL HERRERA SANCHEZ 03:50:05 05:31:10 02:38:50 12:00:05 00:34:23 13º ELT
26º DANIEL QUEVEDO NELSON 03:52:54 05:40:14 02:53:05 12:26:13 00:26:08 6º M40

GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CRONO30 CIRCULAR MEDIA PLENILUNIO TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1ª JUDIT QUEVEDO GODOY 02:59:21 04:18:54 02:07:07 09:25:22 00:00:00 1ª ELT
2ª ANABEL HERRERA FALCÓN 03:06:39 04:23:00 02:20:37 09:50:16 00:24:54 2ª ELT
3ª DIANA GARCIA ARTILES 03:13:34 04:47:23 02:26:39 10:27:36 00:37:20 1ª M40 
4ª ELISABET REYES HERRERA 03:16:44 04:48:47 02:23:40 10:29:11 00:01:35 2ª M40 
5ª ELBA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ 03:14:17 04:49:38 02:36:35 10:40:30 00:11:19 3ª M40 
6ª CRISTINA HERNÁNDEZ GARCÍA 03:34:09 05:23:31 02:51:17 11:48:57 01:08:27 3ª ELT 
7ª VANESSA LOPEZ RUEDA 03:35:11 05:50:29 03:03:14 12:28:54 00:39:57 4ª M40 



ALMENDRO EN FLOR

 KMCRONO 9 Distancia CortaTRAIL

GENERAL CORREDOR CRONO 9 CIRULAR CORTA PLENILUNIO TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1º ESTEBAN GARCÍA RODRÍGUEZ 00:48:01 01:38:35 01:37:49 04:04:25 00:00:00 1º M40
2º DAVID RECCO GARCÍA 00:50:55 01:40:40 01:38:37 04:10:12 00:05:47 1º ELT
3º AYOZE RODRIGUEZ SALGADO 00:54:27 01:50:01 01:43:53 04:28:21 00:18:09 2º ELT
4º MAHY ÁLVAREZ OJEDA 00:52:05 01:53:55 01:44:40 04:30:40 00:02:19 3º ELT
5º JUAN MIGUEL GARCIA YANEZ 00:54:07 01:56:18 01:55:48 04:46:13 00:15:33 2º M40
6º ANIBAL RODRÍGUEZ SUÁREZ 00:58:13 01:57:05 01:59:26 04:54:44 00:08:31 3º M40
7º ISMAEL SANTANA GONZÁLEZ          (1º LOC) 00:59:03 01:59:03 01:59:23 04:57:29 00:02:45 4º ELT
8º JOSÉ ALBERTO MARTÍN GARCÍA 00:59:04 01:58:24 02:05:48 05:03:16 00:05:47 4º M40
9º SAMUEL JIMÉNEZ CABRERA 01:02:43 02:00:55 02:01:26 05:05:04 00:01:48 5º ELT
10º ISMAILL EL HIMER 00:57:04 02:03:10 02:05:38 05:05:52 00:00:48 6º ELT
11º FRANCI TRUJILLO MARRERO           (2º LOC) 01:06:58 02:01:19 02:01:00 05:09:17 00:03:25 5º M40
12º EDUARDO MARRERO MEDINA 00:58:07 02:06:17 02:06:10 05:10:34 00:01:17 1º SUB18
13º JONAY RODRÍGUEZ BETANCOR 01:03:56 02:07:14 02:01:26 05:12:36 00:02:02 6º M40
14º PEDRO RODRÍGUEZ OJEDA 00:57:42 02:02:26 02:18:00 05:18:08 00:05:32 7º ELT
15º PABLO PÉREZ LEÓN 01:00:09 02:09:10 02:10:46 05:20:05 00:01:57 2º SUB18
16º ISRAEL SOSA OJEDA 01:03:00 02:09:46 02:16:54 05:29:40 00:09:35 1º M50
17º MIGUEL ANGEL TABRAUE TARBAY 01:06:16 02:12:44 02:20:56 05:39:56 00:10:16 2º M50
18º DAVID CASTELLANO RAMOS 01:04:41 02:20:38 02:17:21 05:42:40 00:02:44 3º SUB18
19º DIEGO CASTELLANO RAMOS 01:07:25 02:10:06 02:30:20 05:47:51 00:05:11 8º ELT
20º PABLO DOMÍNGUEZ ACOSTA 01:08:02 02:35:22 02:22:34 06:05:58 00:18:07 4º SUB18
21º JAVIER TORRENT BENÍTEZ 01:12:52 02:41:19 02:44:11 06:38:22 00:32:24 7º M40
22º JUAN QUINTANA BOLAÑOS           (3º LOC) 01:25:34 02:51:45 02:41:26 06:58:45 00:20:23 3º M50
23º RAYCO LEÓN ESPINO                       (4º LOC) 01:22:25 02:48:59 03:01:04 07:12:28 00:13:43 9º ELT
24º CARMELO ESPINO LORENZO 01:24:18 02:48:58 03:04:52 07:18:08 00:05:40 1º M60
25º ALEJANDRO SÁNCHEZ CÁRDENES (5º LOC) 01:15:43 02:32:47 03:37:45 07:26:15 00:08:07 4º M50
26º ADOLFO AGUIAR SUAREZ 01:22:14 03:02:31 03:05:54 07:30:39 00:04:24 2º M60
27º MARCOS JORGE MARTÍN 01:20:28 03:05:33 03:38:29 08:04:30 00:33:51 10ºELT
28º BENJAMIN ARMAS SANTANA 01:34:28 03:29:50 03:21:49 08:26:07 00:21:37 8º M40
29º ALFREDO RAMÍREZ VELÁZQUEZ 01:37:45 04:23:46 03:39:40 09:41:11 01:15:04 5º M50

masculina

femenina

EL SEGUND0 EL TERCERO
EL GANADOR

Esteban García Rodríguez
David Recco García Ayoze Rodríguez Salgado

04:04:25
04:10:12 04:28:21

Deisy Valido MarreroSita Ojeda Rosario Davinia Navarro Mena

LA GANADORA
LA SEGUNDA LA TERCERA

05:43:12
05:52:12 06:03:41

GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CRONO 9 CIRCULAR CORTA PLENILUNIO TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1ª DEISY MARIA VALIDO MARRERO 01:10:04 02:21:02 02:12:06 05:43:12 00:00:00 1ª M40 
2ª SITA OJEDA ROSARIO 01:09:22 02:21:00 02:21:50 05:52:12 00:09:00 2ª M40 
3ª DAVINIA NAVARRO MENA 01:10:24 02:24:35 02:28:42 06:03:41 00:11:29 3ª M40 
4ª BELINDA BORDÓN RAMOS 01:12:54 02:30:11 02:30:26 06:13:31 00:09:50 1ª ELT
5ª TANIA LOPEZ PULIDO 01:19:11 02:40:48 02:31:02 06:31:01 00:17:30 2ª ELT
6ª YETHER SANTANA MONTESDEOCA 01:17:18 02:52:39 02:48:41 06:58:38 00:27:37 4ª M40 
7ª SHAILA GEMMA ARTILES SUÁREZ 01:19:21 02:52:39 02:48:41 07:00:41 00:02:03 5ª M40 
8ª VICKY GARCÍA TRAVIESO                   (1ª LOC) 01:28:34 02:50:40 02:56:48 07:16:02 00:15:21 3ª ELT
9ª ANA RODRIGUEZ CASTRO 01:24:09 03:12:07 02:48:22 07:24:38 00:08:36 6ª M40 

10ª LAURA SAN GINÉS TAISMA 01:23:16 03:04:32 03:22:51 07:50:39 00:26:01 7ª M40 
11ª EVA MEDINA SÁNCHEZ                      (2ª LOC) 01:36:46 03:29:10 03:37:45 08:43:41 00:53:02 1ª M50 



2025

SI LES GUSTÓ
AQUÍ ESTAREMOS 
EL AÑO QUE VIENE


